2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2016 г.                                                                                         № 25/210-4
г. Калязин

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней от  полиграфической организации членам территориальной избирательной комиссии Калязинского района при подготовке и проведении выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений  Калязинского района Тверской области четвертого созыва  18 сентября  2016 года.

[bookmark: _GoBack]На основании пункта 10 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 06 декабря 2011 года № 31/328-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение город Калязин» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», от 06 декабря 2011 года № 31/329-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Алферовское сельское поселение» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», от 06 декабря 2011 года № 31/330-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Нерльское сельское поселение» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», от 06 декабря 2011 года № 31/331-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Семендяевское сельское поселение» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», от 06 декабря 2011 года № 31/332-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Старобисловское сельское поселение» Калязинского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
 1. Установить, что местом передачи избирательных бюллетеней от полиграфической организации членам территориальной избирательной комиссии Калязинского района является Филиал ОАО «Тверская областная типография»  Кимрская типография  по адресу: Тверская область, г. Кимры, ул. Володарского, д.11
Время передачи избирательных бюллетеней – 14.00 часов.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	С.Н. Лешин